
Id: 1A224B1A-C1C4-4736-91DD-53EDE77D05D4. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie  ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic miasta st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 
dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
28 sierpnia 2014 roku w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1152), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami, wyznaczam swoich przedstawicieli na czas przeprowadzenia wyborów do rad gmin, 
rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic miasta st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku, których imienny wykaz stanowi załącznik do 
zarządzenia. 

2. Zadaniem osób wymienionych w ust. 1 jest zapewnienie w dniu 7 kwietnia 2024 roku ochrony lokali 
wyborczych utworzonych na terenie Gminy Drzewica w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowanie stałego zewnętrznego dozoru lokali wyborczych oraz 
sprawdzanie stanu zabezpieczeń tych lokali. 

3. Przedstawiciele, o których mowa w ust. 1, otrzymują pisemne upoważnienia, w których podane zostanie ich 
imię i nazwisko oraz adres zamieszkania. 

4. Dane osobowe przedstawicieli, w szczególności ich imiona, nazwiska oraz adresy zamieszkania przekazane 
zostaną: 

1) przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych, 

2) osobom kierującym jednostkami organizacyjnymi, w których usytuowane są lokale wyborcze. 

5. Lista przedstawicieli wyznaczonych do ochrony poszczególnych lokali wyborczych, zawierająca ich imiona, 
nazwiska oraz adresy zamieszkania a także wykaz wykorzystywanych przez nich numerów telefonów, przekazana 
zostanie Komendantowi  Powiatowemu Policji w Opocznie. 

§ 2. 1. Zobowiązuję wyznaczonych przedstawicieli do pełnienia dyżuru domowego oraz pozostawania w dniu  

7 kwietnia 2024 roku od godz. 7.00 do godz. 21.00 w zasięgu łączności telefonicznej. 

2. Uruchomienie ochrony lokalu może nastąpić na zgłoszony telefonicznie, bądź osobiście wniosek 
pełnomocnika wyborczego, przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej lub Policji. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Drzewicy oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Drzewicy z wyłączeniem 
załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam pełnomocnikowi wyborczemu Urzędu Miejskiego w Drzewicy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania . 
 

Burmistrz Drzewicy 
 

Janusz Reszelewski 


